folio

cl

Quod clericus intelligens ait. Putas quod monachus fieri velim. absita me. non cogitavi nec ascendit in cor meum. Quid multa. In eodem itinere seculo valescit et a viro dei habitu suscepit. Cum quēdam militem valde nobile ad ordinē recepiisset. et quodam tpe virū dei sequeretur: gravissima cepit temptatione pulsari. Cum autē euz quidam de fratribus tā tristis videret. cām tante tristitie requisivit. Cui ille rē. Scio iquit scio quod nunquā āplius letus ero. Quōd verbū cum dictis frater ad servū dei protulisset ille pro eo attentius oravit. Statimque ille frater qui tā temptatus et tristis erat rānter ceteris apparuit iocundior et hilarior quā prius ceteris tristior. Cum autē et dictis frater verbum mestitie quod locutus fuerat amicabiliter improperaret ille rē. Et si dixi nunquā āplius letus ero. sed nūc dico. nunquā āplius tristis ero. Cū sanctus Malachias ep̄s Hibernie cuius vitā plenaz virtutibus ipse descripsit ad xpm feliciter migrasset. et vir dei hostiā salutarem offerret. gloriā eius dño revelāte cognovit. et eodem inspirante post cōionem formā orationis mutavit: leta voce sic dicens. De⁹ qui beati Malachia scōp mox meritis coequali. tribue quesumus vt qui preciose mortis eius festa agnouim⁹ vite quoque imitemur exempla. Cui dum cantor quereret innueret: ait. Non ero. sed noui quid dico. Deinde accedens sacra eius vestigia osculante.

Cum instante quadragesima a multis fuisset Nixonibus visitatus. rogavit eos vt in illis saltem sacris diebus a suis vanitibus et lasciujs abstinerent. Quibus nullo modo acquiescentibus iussit eis propinari vinū. Bibite poculuz animarū: quo hausto subito murati recedunt. et qui modicū tempus denegauerunt: totū tēpus vite sue deo detulerunt. Tandē bñs pater Bernbardus mortū feliciter appropinquās ait fratribus suis. Pax vobis obseruāda relinquo que in studio pñtis vite quo cucurri me memi totis viribus obseruasse. Memini scandalum

facere volui. et si aliquando incidit: sed auire potui. Nunquā sepe serui meo deo quā alterius credidi. Lesus de ledente nunquā vindictam expetij. Ecce charitatē humilitatez et patientiā vobis relinquo. Denique postquam multa miracula perpetrasset. et centū sexaginta monasteria cōstruxisset. multosque libros et tractatus compilasset. cōsummans vite sue diebus circiter annos. lxxij. Anno dñi Mclij. inter filioz manus obdormiuit in dño. Post obitū vero ipse multas gloriā suā manifestauit. Cuidā est abbas in quodā monasterio apparuit. et se sequere amonuit. Qui cum sequeretur dixit ei vir dei. Ecce ad montē libani venimus: et hic manere debes. ego autē illuc ascendam. Interrogatus ē ab eo ad quid vellet ascendere. discere inquit volo. Miratus ille. Quid inquit vis discere p̄ cui nullū hodie creditus esse simus? Et ille. Nulla hic sciētia. nullā veri cognitio. sursum scientie plenitudo. sursum vera noticia veritatis. Et in hoc verbo disparuit. Ille autē diem illū notauit. et tunc virum dei Bernbardum de corpe migrasse inuenit. Ultra autem alia et p̄te innumerabilia miracula perferuum dei deus operatus ē: qui quotidie miraculis claret. et gloriosus in secula benedictus.

De etymologiazōe noīe sc̄i Thimo. Thimotheus quasi timorem tenentis. Vel a timore et t̄ros quōd ē deus quasi timor dei. Causat autē iste timor in quibus scō viro sicut ait Grego. considerando vbi fuerit vbi erit. vbi est. et vbi non est. Ubi fuit quā in peccato. Ubi erit in iudicio. Ubi ē in miseria. Ubi non est in gloria.

De sancto Thimotheo. Thimotheus sub Nerone a prefecto vrbis Romae dum grauer terqueretur. et calce vius eius plage aspergeretur. et in se in hīs gratias ageret. duo angeli sibi asiterunt dicentes. Erige o Thimothee caput in celuz et videris. Aspiciēsque vidit celos aptos et Iesuz